令和３年１１月３０日

お客さま各位

名 鉄 バ ス 株 式 会 社

北 陸 鉄 道 株 式 会 社

ジェイアール東海バス株式会社

西日本ジェイアールバス株式会社

高速バス「名古屋・金沢線」回数券廃止のお知らせ

 日頃から、高速バス「名古屋・金沢線」をご利用いただき、ありがとうございます。

 今般、ご利用が減っております回数券の販売を、本年１２月３１日をもって終了させていた

だきます。なお、すでにご購入いただきました回数券は、有効期限満了日までご利用いただけ

ます。

詳細は、下記のとおりです。

記

販売を終了する商品   回数券（４枚綴り）

販 売 終 了 日   令和３年１２月３１日（金）

通 用 終 了 日   令和４年 ３月３１日（木）

           ※有効期間は販売日から３ヶ月間です。

そ の 他   払戻しは、所定の算出方法により手数料を差し引いたうえで行い

ます。

お問い合わせ先   名 鉄 高 速 バ ス 予 約 セ ン タ ー  ０５２ʷ５８２ʷ０４８９

          北 陸 鉄 道 予 約 セ ン タ ー  ０７６ʷ２３４ʷ０１２３

          ＪＲ東海バス名古屋旅行センター  ０５７０ʷ０４８ʷ９３９

          西日本ＪＲバスお客様センター  ０５７０ʷ００ʷ２４２４

以上